T kBRI R SSORRBEGHEKK  KEGSTES,
OPSTiNA STRPCE-KOMUNA E SHTERPCES {8

01+ Prot, ZLAZNI-DALESE
Nmmu'dewaWEL
Br.str. =

Nrifg. — 1

Datum = ( (
Data__‘n‘S'U\V :)__Z

STRPCE - SHTERPCE

Peny6immka KocoBo-Republika e Kosovés-Republic of Kosovo
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Komuna e Shtérpcés
Municipality of Strpce

FTESE

I/e nderuari/a késhilltaré i kuvendit

Kryesuesi i kuvendit t¢ komungs sé Shtérpcés né bazg t€ nenit 43.1 t& ligjit mbi vetégeverisjen
lokale nr. 03/L-040, thirrja pér seancén e trete té kuvendit té komunés sé Shtérpeés.

Seanca do té mbahet me 27.04.2022 né sallén e KK Shtérpcé me fillim né ora 12:00 h.

Rendi i dités:

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i rendit t& dités

2. Zgjedhja e Nénkryetarit pér Komunitete

3. Prezantimi i raportit financiar tremujor pér periudhén Janar - Mars 2022

4. Propozim Vendimi pér formimin e grupit punues pér hartimin e planit t& veprimit pér
pjesémarrje t&€ publikut né miratimin e buxhetit komunal pér vitin 2023 - 2025.

5. Propozim Vendimi pér bartjen e buxhetit nga te THVK-te nga 2021 né& 2022 né

programet buxhetore dhe kategorité ekonomike té shpenzimeve.

6. Shqyrtimi dhe miratimi i propozimit t& vendimit pér thirrjen e debatit publik pér
Rregulloren pér transparencé.

7. T& ndryshme.

MBLEDHJA DO TE JETE E HAPUR PER PUBLIK

Mirésevini ,
Me respekt, P i
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